

NOTA DE EMPENHO

PAGINA 1

EMISSAO : 21Jul08 NUMERO: 2008NE001021 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA
 EMITENTE : 070020/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SANTA CATARINA
 CNPJ : 05858851/0001-93 FONE: 048 3251-3700
 ENDERECO : RUA ESTEVES JUNIOR, N. 68 CENTRO FLORIANOPOLIS/SC
 MUNICIPIO : 8105 - FLORIANOPOLIS UF: SC CEP: 88015-130

CREDOR : 08563244/0001-94 - GEORGEA FILETI STEDILE ME
 ENDERECO : PEDRO KUHNEN 70 CENTRO
 MUNICIPIO : 8011 - AGUAS MORNAS UF: SC CEP: 88150-000

TAXA CAMBIO:

OBSERVACAO / FINALIDADE

2008NECT - ATENDER DESPESA COM A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS A SEREM UTILIZADOS EM ATIVIDADES REF. ÀS ELEIÇÕES MUNICIPAIS/2008. EDITAL DO PREGÃO 24/2008. L.982 PROC.153/2008-CMP REQ:CAA

CLASS : 1 14101 02061057042690001 000421 0100000000 339030 000000 LVO REPADA
 TIPO : ORDINARIO MODALIDADE DE LICITACAO: DISPENSA DE LICITACAO
 ANEXO: LEI 8666 INCISO: 05 PROCESSO: 24816/2008
 UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: SC / 8011
 ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL
 REFERENCIA DA DISPENSA: ART24/05 LEI 8666/93 NUM. ORIG.:

VALOR EMPENHO : 6.976,10
 SEIS MIL, NOVECENTOS E SETENTA E SEIS REAIS E DEZ CENTAVOS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 26 -MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

SEQ.: 1	QUANTIDADE:	50	VALOR UNITARIO:	2,31
			VALOR DO SEQ. :	115,50

ITEM 27 - CANALETA (BASE E TAMPA) 20 X 10 X 2100MM, COM DIVISÓRIA, NA COR BRANCA, EM PVC ANTICHAMA, PARA INSTALAÇÃO APARENTE, MARCA PIAL LEGRAND (SISTEMA X REFERÊNCIA 30801). BARRA DE 2,10 METROS.

SEQ.: 2	QUANTIDADE:	150	VALOR UNITARIO:	2,42
			VALOR DO SEQ. :	363,00

ITEM 28 - CANALETA (BASE E TAMPA) 20 X 10 X 2100MM, SEM DIVISÓRIA, NA COR BRANCA, EM PVC ANTICHAMA, PARA INSTALAÇÃO APARENTE, MARCA PIAL LEGRAND (SISTEMA X REFERÊNCIA 30802). BARRA DE 2,10 METROS.

SUBTOTAL 478,50



N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 21Jul08 NUMERO: 2008NE001021 PROCESSO: 24816/2008
 EMITENTE : 070020/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SANTA CATARINA
 CREDOR : 08563244/0001-94 - GEORGEA FILETI STEDILE ME
 ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 3 QUANTIDADE: 200 VALOR UNITARIO: 13,60
 VALOR DO SEQ. : 2.720,00

ITEM 29 - CANALETA (BASE E TAMPA) 50 X 20 X 2100MM, COM DIVISÓRIA, NA COR BRANCA, EM PVC ANTICHAMA, PARA INSTALAÇÃO APARENTE, MARCA PIAL LEGRAND (SISTEMA X REFERÊNCIA 30024). BARRA DE 2,10 METROS.

SEQ.: 4 QUANTIDADE: 60 VALOR UNITARIO: 3,80
 VALOR DO SEQ. : 228,00

ITEM 30 - DERIVAÇÃO DE EMBUTIR 4" X 2" PARA SOBREPOR, NA COR BRANCA, EM PVC ANTICHAMA, PARA INSTALAÇÃO APARENTE, MARCA PIAL LEGRAND (SISTEMA X REFERÊNCIA 675054).

SEQ.: 5 QUANTIDADE: 20 VALOR UNITARIO: 10,87
 VALOR DO SEQ. : 217,40

ITEM 31 - INTERRUPTOR SIMPLES 10A/250V (CONJUNTO COMPLETO COMPOSTO PELA BASE, ESPELHO E INTERRUPTOR), NA COR BRANCA, EM PVC ANTICHAMA, PARA INSTALAÇÃO APARENTE, MARCA PIAL LEGRAND, (SISTEMA X REFERÊNCIA 675000).

SEQ.: 6 QUANTIDADE: 100 VALOR UNITARIO: 11,76
 VALOR DO SEQ. : 1.176,00

ITEM 32 - TOMADA 2P + T, 10/15A/250V (CONJUNTO COMPLETO COMPOSTO PELA BASE, ESPELHO E TOMADA), NA COR BRANCA, EM PVC ANTICHAMA, PARA INSTALAÇÃO APARENTE, APTA A RECEBER PLUGUES CILÍNDRICOS E CHATOS, MARCA PIAL LEGRAND, (SISTEMA X REFERÊNCIA 675011).

SEQ.: 7 QUANTIDADE: 20 VALOR UNITARIO: 16,69
 VALOR DO SEQ. : 333,80

ITEM 33 - TOMADA 3P, 20A/250V (CONJUNTO COMPLETO COMPOSTO PELA BASE, ESPELHO E TOMADA), NA COR BRANCA, EM PVC ANTICHAMA, PARA INSTALAÇÃO APARENTE, MARCA PIAL LEGRAND, (SISTEMA X REFERÊNCIA 675013).

SEQ.: 8 QUANTIDADE: 100 VALOR UNITARIO: 1,26
 VALOR DO SEQ. : 126,00

ITEM 34 - ACOPLADOR PARA CANALETA 20 X 10MM, NA COR BRANCA, EM PVC ANTICHAMA, PARA INSTALAÇÃO APARENTE, MARCA PIAL LEGRAND, (SISTEMA X REFERÊNCIA 675050).

SUBTOTAL 5.279,70

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA 3

EMISSAO : 21Jul08 NUMERO: 2008NE001021 PROCESSO: 24816/2008
 EMITENTE : 070020/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SANTA CATARINA
 CREDOR : 08563244/0001-94 - GEORGEA FILETI STEDILE ME
 ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

9 QUANTIDADE: 100 VALOR UNITARIO: 3,70
 VALOR DO SEQ. : 370,00

ITEM 35 - ACOPLADOR PARA CANALETA 50 X 20MM, NA COR BRANCA, EM PVC ANTICHAMA
 PARA INSTALACAO APARENTE, MARCA PIAL LEGRAND, (SISTEMA X REFERENCIA 675052).

SEQ 10 QUANTIDADE 100 VALOR UNITARIO 0,71
 VALOR DO SEQ. 71,00

ITEM 36 - COTOVELO 90° PARA CANALETA 20 X 10MM, COR BRANCA, EM PVC ANTICHAMA,
 PARA INSTALACAO APARENTE, MARCA PIAL LEGRAND, (SISTEMA X REFERENCIA 30990 OU
 SIMILAR).

11 QUANTIDADE 100 VALOR UNITARIO 3,24
 VALOR DO SEQ. 324,00

ITEM 37 - COTOVELO 90° PARA CANALETA 50 X 20MM, COR BRANCA, EM PVC ANTICHAMA
 PARA INSTALACAO APARENTE, MARCA PIAL LEGRAND (SISTEMA X REFERENCIA 29904).

12 QUANTIDADE 140 VALOR UNITARIO: 0,69
 VALOR DO SEQ. : 96,60

ITEM 38 - COTOVELO INTERNO PARA CANALETA 20 X 10MM, COR BRANCA, EM PVC ANTICHA
 MA, PARA INSTALACAO APARENTE, MARCA PIAL LEGRAND, (SISTEMA X REFERENCIA 30991).

SEQ.: 13 QUANTIDADE 140 VALOR UNITARIO: 1,54
 VALOR DO SEQ. : 215,60

ITEM 39 - COTOVELO INTERNO PARA CANALETA 50 X 20MM, COR BRANCA, EM PVC ANTICHA
 MA, PARA INSTALACAO APARENTE, MARCA PIAL LEGRAND, (SISTEMA X REFERENCIA 29903).

SEQ.: 14 QUANTIDADE: 140 VALOR UNITARIO: 0,69
 VALOR DO SEQ. : 96,60

ITEM 40 - COTOVELO EXTERNO PARA CANALETA 20 X 10MM, COR BRANCA, EM PVC ANTICHA
 MA, PARA INSTALACAO APARENTE, MARCA PIAL LEGRAND, (SISTEMA X REFERENCIA 30992).

SEQ. 15 QUANTIDADE 140 VALOR UNITARIO 2,40
 VALOR DO SEQ. 336,00

ITEM 41 - COTOVELO EXTERNO PARA CANALETA 50 X 20MM, COR BRANCA, EM PVC ANTICHA
 MA, PARA INSTALACAO APARENTE, MARCA PIAL LEGRAND (SISTEMA X REFERENCIA 29902).

SUBTOTAL 6.789,50

NOTA DE EMPENHO

PAGINA: 4

EMISSAO : 21Jul08 NUMERO: 2008NE001021 PROCESSO: 24816/2008
EMITENTE : 070020/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SANTA CATARINA
CREDOR : 08563244/0001-94 - GEORGEA FILETI STEDILE ME
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 16 QUANTIDADE: 60 VALOR UNITARIO: 0,69
VALOR DO SEQ. : 41,40

ITEM 42 - LUVA PARA CANALETA 20 X 10MM, COR BRANCA, EM PVC ANTICHAMA, PARA INSTALACAO APARENTE, MARCA PIAL LEGRAND, (SISTEMA X REFERENCIA 30994).

SEQ.: 17 QUANTIDADE: 60 VALOR UNITARIO: 1,96
VALOR DO SEQ. : 117,60

ITEM 43 - LUVA PARA CANALETA 50 X 20MM, COR BRANCA, EM PVC ANTICHAMA, PARA INSTALACAO APARENTE, MARCA PIAL LEGRAND, (SISTEMA X REFERENCIA 29905).

SEQ.: 18 QUANTIDADE: 40 VALOR UNITARIO: 0,69
VALOR DO SEQ. : 27,60

ITEM 44 - DERIVACAO EM "T" PARA CANALETA 20 X 10MM, NA COR BRANCA, EM PVC ANTICHAMA, PARA INSTALACAO APARENTE, MARCA PIAL LEGRAND, (SISTEMA X REFERENCIA 30993).

PRAZO DE ENTREGA: MÁX. 20 (VINTE) DIAS, CONTADOS DO RECEBIMENTO DO EMPENHO.
LOCAL DE ENTREGA: SEDE DO TRES, SITUADA NA RUA ESTEVES JÚNIOR, N. 68, SUBSOLO II, CENTRO, FLORIANÓPOLIS/SC, NO HORÁRIO DAS 13 ÀS 18 HORAS.

T O T A L 6.976,10

EDUARDO CARDOSO
ORDENADOR

JOSE MIZ SOBIERAJSKI JR.
GESTOR FINANCEIRO SUBSTITUTO